PORTARIA Nº 181/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Art. 1º DESIGNAR os servidores AGNEL ROSA DOS SANTOS

PÓVOA - Assessor Técnico de Tecnologia da Informação - Suporte Técnico, para

coordenar os serviços de manutenção de equipamentos e atendimento a usuários,

GUILHERME SILVA BEZERRA -  Assessor Técnico de Tecnologia da Informação -

Redes e Segurança, para coordenar os serviços de redes e segurança, e RODRIGO

PINHEIRO MATIAS - Assessor Técnico de Tecnologia da Informação – Engenharia

de Sistemas, para coordenar os serviços de desenvolvimento de sistemas e banco

de dados.

Parágrafo único –  Os servidores designados no caput  deste

artigo  deverão  dirigir,  coordenar,  orientar  e  supervisionar  as  pessoas  que

desenvolvam atividades   da  sua  respectiva  área  de  trabalho,  de  acordo  com a

orientação  do  Chefe  de  Departamento  de  TI,  podendo  tomar  as  decisões

necessárias para o bom funcionamento do seu setor no âmbito do Ministério Público

Estadual.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

   PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7d219791 - d1cab730 - a410872d - 77c1b747